

レカムビジネスソリューションズ（大連）

RECOMM BUSINESS-SOLUTIONS(DALIAN)CO., LTD.

2020年決算報告

※決算報告数値は、人民元にて記載しております。

連結財務諸表

（1）連結貸借対照表

（単位：元）

	当連結会計年度 (2020年12月31日)	前連結会計年度 (2019年12月31日)	前期比増減率
資産の部			
流動資産			
現金及び預金	22,553,127.46	21,170,900.60	6.5%
売掛金	6,379,940.63	7,005,341.23	△8.9%
前払金	356,669.74	30,393.61	1073.5%
その他未収金	370,278.21	545,258.81	△32.1%
在庫	2,186,557.40	1,617,351.51	35.2%
1年以内到来予定の非流動資産	266,989.94	357,271.97	△25.3%
その他流動資産	577,858.98	913,965.39	△36.8%
流動資産合計	32,691,422.36	31,640,483.12	3.3%
非流動資産			
長期売掛金	635,850.23	965,517.21	△34.1%
固定資産	1,245,572.85	1,233,504.58	1.0%
無形資産	287,652.76	421,259.59	△31.7%
のれん	1,799,728.08	1,799,728.08	0.0%
長期償却費用	118,667.00	104,731.21	13.3%
繰延税金資産	29,820.93	32,512.27	△8.3%
非流動資産合計	4,117,291.85	4,557,252.94	△9.7%
資産合計	36,808,714.21	36,197,736.06	1.7%
負債の部			
流動負債			
買掛金	1,510,550.55	1,549,822.69	△2.5%
前受金	-	94,920.00	-
未払給与	1,248,435.63	1,702,108.59	△26.7%
未払税金	2,141,597.73	2,083,170.83	2.8%
その他未払金	1,043,227.21	2,932,595.36	△64.4%
流動負債合計	5,943,811.12	8,362,617.47	△28.9%
非流動負債合計	-	-	-
負債合計	5,943,811.12	8,362,617.47	△28.9%
純資産の部			
株主資本			
資本金	15,000,000.00	15,000,000.00	0.0%
資本準備金	2,221,266.54	2,221,266.54	0.0%
その他総合収益	140,383.86	50,981.93	175.4%
利益準備金	1,466,031.63	1,049,079.92	39.7%
繰越剰余金	12,037,221.06	9,513,790.20	26.5%
株主資本合計	30,864,903.09	27,835,118.59	10.9%
非支配株主持分	-	-	-
純資産合計	30,864,903.09	27,835,118.59	10.9%
負債純資産合計	36,808,714.21	36,197,736.06	1.7%

（2）連結損益計算書

（単位：元）

	当連結累計期間 （自 2020年1月1日 至 2020年12月31日）	前連結累計期間 （自 2019年1月1日 至 2019年12月31日）	前期比 増減率
売上高	55,268,700.33	64,846,719.48	△14.8%
売上原価	27,358,138.92	35,708,719.94	△23.4%
売上総利益	27,910,561.41	29,137,999.54	△4.2%
販売費及び一般管理費	19,317,001.43	20,736,819.68	△6.8%
営業利益	8,593,559.98	8,374,179.86	2.6%
営業外収益	85,497.11	287.65	29622.6%
営業外費用	133,140.53	413,572.21	△67.8%
経常利益	8,545,916.56	7,960,895.30	7.3%
法人税	2,305,533.99	1,351,989.03	70.5%
当期純利益	6,240,382.57	6,608,906.27	△5.6%
為替換算差額	89,401.93	127,018.24	△29.6%
総合収益	6,329,784.50	6,735,924.51	△6.0%
1株当たり当期純利益	0.42	0.44	△4.5%

（3）連結セグメント売上

（単位：元）

項目	当連結累計期間 （自 2020年1月1日 至 2020年12月31日）	前連結累計期間 （自 2019年1月1日 至 2019年12月31日）	前期比 増減率
BPOアウトソーシング	42,018,769.53	42,570,421.54	△1.3%
LED販売	8,510,608.00	19,497,284.16	△56.3%
OA機器販売	4,305,416.47	2,543,362.55	69.3%
メンテナンス収益	433,906.33	235,651.23	84.1%
売上合計	55,268,700.33	64,846,719.48	△14.8%